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Zestaw kawowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w kawowy . Istot a wzor u przemysłoweg o 
przejawia si ę w  kształci e naczy ń ora z naniesionyc h zdobinach . Przedmio t wzor u jes t 
uwidoczniony n a załączone j fotografii i n a załączony m rysunku przedstawiających zestaw 
kawowy w  widok u perspektywicznym , n a któryc h fig. 1  przedstawi a imbryk , fig. 2 
przedstawia filiżankę, fig. 3 przedstawia talerzyk, fig. 4 przedstawia spodek. 
Zestaw kawowy według wzoru przemysłowego składający się z imbryka, filiaanlri, talerzyka 
i spodk a ozdobion o zdobin ą w  postac i brązowo-rudeg o geometryczneg o ażur b z  jasno -
zielonymi poprzecznym i płomykam i tworząc y rodza j siatki , w  które j n a wysokośc i 2/ 3 
naczyń wkomponowan y jes t dekoracyjn y pa s ornament u przedstawiając y swobodni e 
rozrzucone brązow e kropk i i  błękitn e kwiatk i z  zielonym i listkam i n a kranowy m tle . 
Ornament z  ob u stro n ogranicz a ciemno-brązow y geometryczn y szlaczek . Dekoracj e 
uzupełnia brązowo-zielon y falist y zygzak pod kołnierze m naczy ń i  pod obrzeże m talerzy , 
natomiast uchwyt pokrywki, dziobek i ranty zamalowane są kolorem ciemno-granatowym. 

Fig. 1 załączone j fotografii przedstawia imbryk o pękatym groszkowatym kształcie w miejscu 
łączenia się pokrywki z  korpusem imbryka kształt brzuśca zwęża się i  przechodzi płynnie 
w szerok i wywinięt y kołnierz , n a który m umieszczon o wysok ą dzwonkowat ą pokrywk ę 
zakończoną wydłużony m kulisty m uchwytem , prz y czy m dziobe k imbryk a jest wystający 
ponad kołnierz naczynia a duże zaokrąglone ucho stanowi przeciwwagę korpusu, ozdobiony 
zdobiną w  postaci brązowo-rudego geometrycznego ażur u z  jasno-zielonymi poprzecznym i 
płomykami tworzący rodzaj siatki, w której na wysokości 2/3 naczyń wkomponowany jest 
dekoracyjny pas ornamentu przedstawiający swobodnie rozrzucone brązowe kropki i błękitne 
kwiatki z  zielonym i listkam i na kremowy m tle . Ornamen t z  ob u stro n ogranicza ciemno-
brązowy geometryczny szlaczek. Pod kołnierzem naczynia i nad rantem pokrywki dekorację 
uzupełnia brązowo-granatow y falisty zygzak, natomiast uchwy t pokrywki, dziobek i  ranty , 



zamalowane s ą kolore m ciemno-granatowym . Zewnętrzn ą płaszczyzn ę uch a pokryw a 
brązowo-rudawy geometryczny ażur. 
Fig. 2  złączone j fotografi i przedstawi a filiżankę o  dzwonkowaty m kształcie , płynni e 
wywiniętym kołnierz u i  zaokrąglony m uchu , ozdobion ą zdobin ą w  postac i ornament u 
przedstawiaj ącego swobodni e rozrzucon e brązow e kropk i i  błękitn e kwiatk i z  zielonym i 
listkami na kremowym tle. Ornament z obu stron ogranicza ciemno-brązowy geometryczny 
szlaczek. Pod kołnierzem filiżanki znajduje się brązowo-granatowy falisty zygzak, natomiast 
rant naczynia zamalowany jest kolorem ciemnogranatowym a zewnętrzną płaszczyznę ucha 
pokrywa brązowo-rudawy geometryczny ażur. 
Fig. 3 załączonej fotografii przedstawia talerzyk posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki ora z płask i ran t n a obrzeżu , ozdobion y zdobin ą w  postac i centralni e 
wkomponowanej rozet y powstałe j z  brązowo-rudeg o geometryczneg o ażur u z  jasno -
zielonymi poprzecznym i płomykam i tworząceg o rodza j siatk i zakończone j dekoracyjny m 
ornamentem przedstawiającym swobodnie rozrzucone brązow e kropki i  błękitne kwiatki z 
zielonymi listkam i n a kranowy m tle . Ornamen t ogranicz a ciemno-brązow y geometryczny 
szlaczek. Pod obrzeżem talerzyka znajduje się brązowo-granatowy falisty zygzak, natomiast 
rant naczynia zamalowany jest kolorem ciemno-granatowym. 

Fig. 4 załączonej fotografii przedstawia spodek posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki, centralni e wgłębienie w formie lustra na umieszczenie filiżanki oraz płaski rant na 
obrzeżu, ozdobion y zdobin ą w  postac i brązowo-rudeg o geometryczneg o ażur u z  jasno -
zielonymi poprzecznym i płomykam i tworząceg o rodza j siatki . Po d obrzeże m spodk a 
znajduje się brązowo-granatowy falisty zygzak, natomiast ran t naczyni a zamalowany jest 
kolorem ciemno-granatowy m natomias t lustr o pozostaj e niedekorowan e w  kolorz e 
kremowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
1. Zesta w kawowy składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka i spodka znamienny tym, że 

na każdym z  przedmiotów znajduj e się zdobin a jak pokazan o na załączonej fotografii 
fig. 1 do fig. 4. 

2. Zesta w kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że imbryk ozdobiony jest zdobiną w postaci 
brązowo-rudego geometryczneg o ażur u z  jasno-zielonym i poprzecznym i płomykam i 
tworzący rodzaj  siatki , w  które j n a wysokośc i 2/ 3 naczy ń wkomponowan y jes t 
dekoracyjny pa s ornament u przedstawiając y swobodni e rozrzucon e brązow e kropk i i 
błękitne kwiatki z zielonymi listkami na kremowym tle. Ornament z obu stron ogranicza 
ciemno-brązowy geometryczny szlaczek. Pod kołnierzem naczynia i nad rantem pokrywki 
dekorację uzupełni a brązowo-granatow y falist y zygzak , natomias t uchwy t pokrywki , 
dziobek i ranty zamalowane płaszczyzną ucha pokrywa brązowo-rudy geometryczny ażur 
jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e filiżank a jes t ozdobion a zdobin ą 
w postaci ornamentu przedstawiaj ącego swobodnie rozrzucone brązowe kropki i błękitne 
kwiatki z zielonymi listkami na kremowym tle. Ornament z obu stron ogranicza ciemno-
brązowy geometryczn y szlaczek . Po d kołnierze m filjaanlg  znajduj e si ę brązowo -
granatowy falist y zygzak , natomias t ran t naczyni a zamalowan y jest kolore m ciemno -
granatowym a  zewnętrzn ą płaszczyzn ę uch a pokryw a brązowo-rudaw y geometryczn y 
ażur jak pokazano na załączonej fotografii fig. 2. 

4. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e talerzy k jes t ozdobion y zdobin ą 
w postac i centralni e wkomponowane j rozet y powstałe j z  brązowo-rudeg o 



geometrycznego ażur u z  jasno-zielonymi poprzecznym i płomykam i tworząceg o rodzaj 
siatki zakończone j dekoracyjnym ornamentem przedstawiającym swobodnie rozrzucone 
brązowe kropk i i  błękitn e kwiatk i z  zielonym i listkam i n a kremowy m tle , ornamen t 
ogranicza ciemno-brązowy geometryczny szlaczek. Pod obrzeżem talerzyka znajduje się 
brązowo-granatowy falist y zygzak, natomias t ran t naczyni a zamalowan y jest kolore m 
ciemno-granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 3. 

5. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym,  ż e spode k jes t ozdobion y zdobin ą 
w postac i brązowo-rudeg o geometryczneg o ażur u z  jasno-zielonym i poprzecznym i 
płomykami tworząceg o rodza j siatki . Po d obrzeże m spodk a znajduj e si ę brązowo -
granatowy falist y zygzak, ran t naczyni a zamalowany jest kolore m ciemno-granatowy m 
natomiast lustr o pozostaj e niedekorowan e w  kolorz e kremowy m ja k pokazan o n a 
załączonej fotografii fig. 4. 






	PL4560S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


